kasutusotstarbe muutmisest  tulenevat täiendavat otsest kahju ei esine, äralõige on maatüki äärest mida on nagunii 

keerukas kasutada või nii kitsa siiluna,  et mõju ei avalda. Maatükile juurdepääs ei halvene. 

Saamata jäänud tulu kujunes kasvava metsa hüvitamise eesmärgi väärtuse ja hariliku väärtuse vahena ja on 

133.53 (ükssada kolmkümmend kolm eurot viiskümmend kolm senti). 

6 Hindamistulemus 

Hinnatava vara, äralõige pindalaga 1006 m2, mõtteline osa kinnistust (reg osa nr 16996750), maatulundusmaa 100%, 

aadressil Raatalu, Korela küla, Setomaa vald, Võru maakond, väärtuse kuupäeval hinnatud tasu hüvitamise eesmärgil